
Subject: UAD1 4.9 upgrade.
Posted by [Cujjo](#) on Sun, 06 Jan 2008 19:15:08 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Ug, Should I have any trepidations on upgrading form 4.6 to 4.9?

Subject: Re: UAD1 4.9 upgrade.
Posted by [Neil](#) on Sun, 06 Jan 2008 19:21:44 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Cujjo" <Chris@applemanstudio.com> wrote:

>

>

>Ug, Should I have any trepidations on upgrading form 4.6 to 4.9?

You should have trepidations about being the first one to do it lol!

Neil

Subject: Re: UAD1 4.9 upgrade.
Posted by [Rod Lincoln](#) on Mon, 07 Jan 2008 00:56:18 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

I've done it...no problems at all. Go for it.

Rod

"Cujjo" <Chris@applemanstudio.com> wrote:

>

>

>Ug, Should I have any trepidations on upgrading form 4.6 to 4.9?

Subject: Re: UAD1 4.9 upgrade.
Posted by [tonehouse](#) on Mon, 07 Jan 2008 19:02:45 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

What good did it do??

"Rod Lincoln" <rlincoln@nospam.kc.rr.com> wrote in message
news:47816aa2\$1@linux...

>

> I've done it...no problems at all. Go for it.

> Rod

> "Cujjo" <Chris@applemanstudio.com> wrote:

> >

> >

> >Ug, Should I have any trepidations on upgrading from 4.6 to 4.9?
>

Subject: Re: UAD1 4.9 upgrade.
Posted by [Rod Lincoln](#) on Mon, 07 Jan 2008 20:29:44 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

transient designer. Also the Neve Channel strip and the LA3A that has been available since 4.6 (I think that's the right version)but 4.6 didn't work right in Paris I skipped up to 4.9 and it works like it should, plus you get all the new plugs I mentioned.

Rod

"tonehouse" <zmcleod@comcast.net> wrote:

>What good did it do??

>"Rod Lincoln" <rlincoln@nospam.kc.rr.com> wrote in message

>news:47816aa2\$1@linux...

>>

>> I've done it...no problems at all. Go for it.

>> Rod

>> "Cujo" <Chris@applemanstudio.com> wrote:

>> >

>> >

>> >Ug, Should I have any trepidations on upgrading from 4.6 to 4.9?

>>

>

>
